
Zarządzenie Nr 31/2025 

z dnia 11.02.2025 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

 

w sprawie: ustanowienia „Zespołu ds. Dobrostanu Zwierząt przy Centrum Medycyny 

Doświadczalnej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” 

 

 

 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o ochronie zwierząt wykorzystywanych 

do celów naukowych lub edukacyjnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 465) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustanawiam „Zespół ds. Dobrostanu Zwierząt przy Centrum Medycyny Doświadczalnej 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” w następującym składzie:  

1) prof. dr hab. n. farm. Joanna Folwarczna, 

2) prof. dr hab. n. med. Jerzy Stojko,  

3) dr hab. n. med. Adrian Smędowski, prof. ŚUM,  

4) dr hab. n. med. Bronisława Skrzep-Poloczek, 

5) dr hab. n. o zdr. Dariusz Górka,  

6) mgr Emilia Masoń,  

7) mgr Mikołaj Górka, 

8) Sara Woźnica.  

2. Zespół realizuje zadania w zakresie dobrostanu zwierząt, o których mowa w art. 25 ustawy 

15 stycznia 2015 r. o ochronie zwierząt wykorzystywanych do celów naukowych lub 

edukacyjnych.  

§ 2 
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studiów i Studentów. 

§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 
 

Otrzymują: 

− Prorektorzy 

− Dziekani 

− Centrum Medycyny Doświadczalnej  

− Dział Kontroli i Audytu 

− a/a 

 


